区卫生健康委关于转发2025年新时代健康科普作品征集活动暨健康天津科普作品
征集活动的通知

有关开发区、泰达街卫生健康管理部门，委属医疗卫生机构：
[bookmark: _GoBack]现将《市卫生健康委 市疾控局 市总工会 市科协关于举办健康知识普及行动——2025年新时代健康科普作品征集活动（天津地区）暨健康天津科普作品征集活动的通知》转发给你们，请按通知要求组织职工积极踊跃参加，开发制作优秀健康科普作品。6月20日前，各单位将创作的作品、报名表发送至区卫生健康促进中心，审核把关后由各单位自行上传报送国家卫生健康委官网。

[bookmark: Bt]附件：市卫生健康委 市疾控局 市总工会 市科协关于举办健康知识普及行动——2025年新时代健康科普作品征集活动（天津地区）暨健康天津科普作品征集活动的通知

区卫生健康委
2025年6月5日
（联系人：区卫生健康委  于斌
联系电话：022-65817085
区卫生健康促进中心  王新茹
联系电话：022-65369197）
（此件主动公开）

— 2 —